(סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996). הכלי הרגיל
המשמש תדיר לבחינת שאלת השחרור לחלופת מעצר הוא תסקיר מעצר. ברם, על בית המשפט לא

חלה חובה סטטוטורית לבחון את אפשרות השחרור לחלופה באמצעות כלי זה. במקרים שבהם
מתרשם בית המשפט כי חלופת מעצר לא תסכון, אין הוא מצווה להורות על קבלת תסקיר מעצר (ראו